UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 2699/SYT-TCCB
V/v Báo cáo đào tạo năm 2018 và

Xây dựng kế hoạch đào tạo năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04  tháng  10  năm 2018

                        Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành Y tế

Để nắm rõ số lượng công chức, viên chức hiện đang theo học tại các đơn

vị và để đảm bảo nhu cầu đào tạo chung của toàn ngành, Sở Y tế yêu cầu các đơn

vị báo cáo cụ thể số lượng công chức, viên chức hiện đang theo học và xây dựng

kế hoạch đào tạo toàn diện năm 2019, kế hoạch đào tạo các chức danh nghề nghiệp

điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y và dược theo quy định của các Thông tư Liên tịch

số 26,27/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 của Bộ Y tế và Bộ Nội vụ quy

định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, kỹ thuật y và

dược theo các mẫu sau:

1. Số lượng công chức, viên chức đang theo học tại các đơn vị (Mẫu số 1).

2. Xây dựng kế hoạch đào tạo công chức, viên chức năm 2019 (Mẫu số 2).

3. Báo cáo số lượng dự kiến đào tạo viên chức từ trình độ trung cấp lên cao

đẳng năm 2019 (Mẫu số 3).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện và gửi báo cáo bằng đường văn bản

về Sở Y tế qua Phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 15/10/2018. Đồng thời gửi file

mềm qua địa chỉ email: nttan.syt@thuathienhue.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2018-10-09T08:00:51+0000
	Sở Y tế